
Uchwala Nr XXXII/212/2013
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późno zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.
z 2012r., poz. 391 z późno zm.)

Rada Gminy Rokietnica
uchwala, co następuje:

§ l.Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych
na których powstają odpady komunalne za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w następujących
wysokościach:

1. Odbiór odpadów komunalnych:
a) za pojemnik 1201- w wysokości 20 zł brutto
b) za pojemnik 1100 1- w wysokości 150 zł brutto
c) za worek 120 l - w wysokości 20 zł brutto

2. Odbiór odpadów komunalnych - jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane
w sposób selektywny:

a) za pojemnik 120 l - w wysokości 15 zł brutto
b) za pojemnik 1100 1- w wysokości 100 zł brutto
c) za worek 120 l - w wysokości 15 zł brutto

3. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych w wysokości 5,50 zł
za 1 m3.

4. Transport nieczystości ciekłych za 1 beczkowóz o pojemności 2500 l w wysokości
94,00 zł brutto.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica

§ 3.Traci moc uchwała Nr XLI/164/2006 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 czerwca 2006 r.
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

PRZE\k/OD
P,;\U'{ GMIN

Jerzy


